W PRZYPADKU ZARZĄDU SKŁADAJĄCEGO SIĘ Z WIĘCEJ NIŻ 1
(JEDNEJ) OSOBY, DO REPREZENTACJI SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ: PREZES
ZARZĄDU SAMODZIELNIE ALBO DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY
ŁĄCZNIE, Z TYM ZASTRZEŻENIEM, ŻE W PRZYPADKU ZACIĄGANIA
ZOBOWIĄZAŃ LUB ROZPORZĄDZANIA PRAWEM POWYŻEJ KWOTY

150.000,00 (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH JEDNYM Z NICH BĘDZIE
PREZES ZARZĄDU.

WSKAZANY SPOSÓB REPREZENTACJI SPÓŁKI DOTYCZY SPRAW
MAJĄTKOWYCH I NIEMAJĄTKOWYCH SPÓŁKI.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - PALMOWSKI